

T.C
KARŞIYAKA BELEDİYESİ
EKİM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ
01.10.2020 TARİHLİ İ. BİRLEŞİMİNE AİT KARAR ÖZETİ

I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELER

1-(ULAŞIM HİZMETLERİ MDR.-3871) Karşıyaka Belediyesi Bülent Ecevit Kültür Merkezi zemin katında bulunan alanın çocuklara yönelik Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği olarak kullanılması hakkında önerge.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:123

2-(KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MDR.-3869) Belediyemizin düzenlediği 3. Karşıyaka Taş Heykel Sempozyumunda Heykeltıraş Tolga Yurtözveri'nin yapmış olduğu heykelin, Dikili ilçemiz ile kültürel anlamdaki ilişkilerimizin pekiştirilip güçlendirilmesi adına Dikili Belediyesi'ne verilmesi hakkında önerge.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:124

3-(BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MDR.-3904) Revize edilen Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği hakkında önerge.

HUKUK+YEREL GÜNDEM 21 KOMİSYONLARINA HAVALİ EDİLDİ:XX

4-(MALİ HİZMETLER MDR.-3921) Belediye Encümeni'nin 22.09.2020 tarih ve 86978074/2257 sayılı kararı ile uygun görüş bildirilen Karşıyaka Belediyesi 2021 Mali Yılı Performans Programı Tasarısı'nın 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin (a) fıkrası uyarınca görüşülmesi hakkında önerge.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALİ EDİLDİ:XX

5-(MALİ HİZMETLER MDR.-3922) Belediye Encümeni'nin 22.09.2020 tarih ve 86978074/2258 sayılı kararı ile uygun görüş bildirilen Karşıyaka Belediyesi 2021 Mali Yılı Bütçe Tasarısı'nın 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin (b) fıkrası uyarınca görüşülmesi hakkında önerge.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALİ EDİLDİ:XX

6-(MECLİS ÜYELERİ-24385) Meclisimizin 01.09.2020 tarih ve 115 sayılı kararı ile kurulan Esnaf Masası'nın Çalışma Yönergesi hakkında önerge.

**HUKUK+ESNAF SANATKARLAR VE PAZARYERLERİ
KOMİSYONLARINA HAVALİ EDİLDİ:XX**

7-(MECLİS ÜYELERİ-24387) 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında Veteriner İşleri Müdürlüğümüz önderliğinde yapılacak faaliyetler hakkında önerge.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:125

8-(MECLİS ÜYELERİ-24389) Engellilerin 5378 sayılı yasadaki kaynaklanan erişebilirlik hakları konusunda, Belediyenin yönetici ve uygulayıcı personeline yönelik, farkındalık eğitim programı düzenlenmesi hakkında önerge.

ENGELLİLER VE YAŞLILAR+EĞİTİM KOMİSYONLARINA HAVALİ EDİLDİ:XX

9-(MECLİS ÜYELERİ-24390) "25 Kasım Kadına Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü"nin içinde bulunduğu hafta içerisinde (23.11.2020-29.11.2020 tarihleri arası) Belediyemizce sivil toplum kuruluşları işbirliğiyle "kadına karşı şiddetle ilgili toplumda farkındalık yaratmak" konulu bir çalıştay düzenlenmesi hakkında önerge.

**KADIN ERKEK EŞİTLİĞİ+YEREL GÜNDEM 21+KÜLTÜR VE TURİZM+EĞİTİM+
SOSYAL İŞLER KOMİSYONLARINA HAVALİ EDİLDİ:XX**

10-(MECLİS ÜYELERİ- 24738) İklim Değişikliğinin olumsuz etkilerinin artarak devam ettiği günümüzde Karşıyaka Halkının beklenen ya da beklenmeyen afetler, meteorolojik olaylar, sel, su baskını, salgın hastalıklar, tehlikeli ultraviyole ışınımı ve toz fırtınaları ile normal hayatı olumsuz

yönde etkileyebilecek uzun süreli elektrik, su ve doğalgaz kesintileri, ulaşım seferlerindeki aksaklıklar ve hava kalitesi parametrelerinin günlük sonuçları gibi bilgilere ulaşılabileceği bir ÇEVRE DURUMU ve ACİL UYARI SİSTEMİ nin web sayfamız, mobil uygulamamız, sosyal ağlarımız ve yerel dinamikler aracılığıyla duyurulmasına yönelik bir iletişim ağının oluşturulması hakkında önerge.

**ÇEVRE VE SAĞLIK+DEPREM AFET VE SOSYAL KONUTLAR
KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX**

11-(EMLAK İSTİMLAK MDR.-3986) Karşıyaka-Mavişehir Mahallesi 25494 ada 4 parsel sayılı taşınmaz ile 25470 ada 2 parsel sayılı taşınmaz arasında yer alan 2040 Sokak No:35/5 adresindeki Belediyemize ait binanın Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından belirlenecek değer üzerinden 10 yıllık intifa hakkının %96 hissesi Belediyemize ait olan KENT A.Ş.'ne aynı sermaye olarak aktarılması hakkında önerge.

PLAN VE BÜTÇE+HUKUK KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX

II. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1-(PLAN PROJE MDR.-3654) Karşıyaka İlçesi, Yalı Mahallesi sınırları içerisinde ve yürürlükteki imar planında yol gövdesinde kalan, tapuda Şemikler Mahallesi, 32120 ada, 13 parselin bölgede yolun açılmasına duyulan ihtiyacın artması nedeniyle 2019-2023 yılı ek imar programına alınmasının oybirliğiyle kabulü hakkında İmar Komisyonu Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:126

2-(MECLİS ÜYELERİ-17967) Toplumumuzda hayvan sevgisini bilinçlendirmeye ve teşvik etmeye yönelik Karşıyaka İlçesi sınırları içerisinde Karşıyaka Belediyesi Hayvan Hakları Ödüllü Resimli Kompozisyon Yarışması'nın üç kategoride ilköğretim, ortaöğretim, lise düzeyinde yapılmasının genel kural olarak benimsenmesi; müracaatların online olarak Karşıyaka Belediyesi tarafından açılan link üzerinden yapılması; müracaatların 01 Ekim 2020 - 31 Ekim 2020 tarihleri arasında alınması; resimli Kompozisyonların Taypark'taki Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne teslim edilmesi; değerlendirme Komisyonu'nun, Karşıyaka Belediye Meclisi Hayvan Hakları Komisyonu Üyeleri, Karşıyaka Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü, Karşıyaka Belediyesi Meclis Üyesi Emekli Resim Öğretmeni Sevim KİPRİKSİZ ve bir resim öğretmenin katılımıyla oluşturulması; komisyonun değerlendirmeyi 01 Kasım 2020 – 09 Kasım 2020 tarihleri arasında yapması; katılımcılara verilecek ödüllerin belirlenecek sponsor firma ile tespit edilip duyurusunun ilanlarda yapılması; ödüllerin yaş kategorisine göre belirlenmesi; katılımcılara teşekkür sertifikası verilmesi; ödül töreni tarihinin komisyon değerlendirme sonucuna göre belirlenmesinin oybirliği ile kabulü hakkında Hayvan Hakları+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:127

3-(PLAN PROJE MDR.- 3577) Karşıyaka İlçesi, Yalı Mahallesi sınırları içerisinde Kemal Baysak Bulvarı ile 1671 Sokağın kesişiminde bulunan parsellerden 0/1757 ve 0/1758 parsellerin İBŞB Kamulaştırma programından çıkarılarak, yürürlükteki imar planında yol ve yeşil alana isabet eden tapunun Şemikler Mahallesi, 0/1757 ile 0/1758 parsellerin 2019-2023 yılı ek imar programına alınmasının oybirliğiyle kabulü hakkında Hukuk+İmar+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:128

4-(PLAN PROJE MDR.- 3580) Karşıyaka İlçesi, Şemikler Mahallesi, 25697 ada 1 parselde yer alan ve yürürlükteki 1/1000 ölçekli imar planında Rekreasyon Alanına isabet eden 21.431,00 m²'lik taşınmazın içerisinde bulunduğu sulak alan ve koruma statüsü niteliğine uygun olarak koruma kullanma dengesi gözetilerek kullanılması amacıyla söz konusu parselin kamulaştırma ek programına alınmasının, Çevre ve Sağlık Komisyonu'nun Ak Partili Üyesi Ahmet Uğur BARAN, İmar Komisyonu'nun Ak Partili Üyesi Adem ÖZTÜRK ve Hukuk Komisyonu'nun Ak Partili Üyesi Mustafa YILDIZ'ın ret oylarıyla oyçokluğuyla kabulü hakkında Hukuk+İmar+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu.

ADEM ÖZTÜRK, AHMET UĞUR BARAN, HÜSNİYE DALKILIÇ ERSAY, MUSTAFA YILDIZ, SEHER DİKMEN'İN RET OYLARIYLA OYÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ:129

5-(MECLİS ÜYELERİ-20989) Karşıyaka'mızın insan hakları kenti olması çalışmalarını kapsamında İnsan Hakları Haftasında bir "İnsan Hakları Çalıştayı" yapılmasının oybirliğiyle kabulü hakkında İnsan Hakları Komisyonu Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:130

6-(MECLİS ÜYELERİ-21499) Doğal Afet ve Acil Durumlarda Karşıyaka Halkının toplanma alanlarından tahliyesi, geçici konaklama alanları, çadır, konteyner, alet avadanlıklar, seyyar hastane, seyyar aşevi gibi temel ihtiyaçların karşılanması noktasındaki eylem planları ile ilgili yeterliliğinin, güncel kentsel doku ve değişen nüfus yoğunluğu dikkate alınarak gözden geçirilmesi, varsa ihtiyaçların tespiti ile ilgili olarak;

- Afetlerle öncelikli sorumlulukları bulunan birimlerden oluşan Sivil Savunma Komisyonu'na her yıl, güncel birim müdürlüğüne görev tanımları ile bildirim yapılması yararlı olacaktır,
- TAMP görevlendirmesi olan personelimizin eğitim ve tatbikat yönünden donanımlarının artırılması için, eğitim duyurularının Afet Koordinasyon Birimi tarafından izlenmesi , görevli personellerin birim amirleri ile paylaşılması, birim amirlerinin personeli eğitime katılmasını sağlaması (şu anda tüm eğitimler online yapılmaktadır) yararlı olacaktır,
- Yaklaşık 61 dönüm , 3 ayrı parsel afet sonrası barınma alanı olarak tahsis edilmiştir, Çadır Kent yada Konteyner Kent oluşturmaya uygun alanlardır. Bu alanların ve toplanma alanlarının altyapı ihtiyaçları konusunda belediyemizin sorumlulukları vardır.
- Toplanma ve barınma alanlarında enerji ihtiyacının karşılanması için yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanmaya yönelik projelerin geliştirilmesi önemlidir.
- Kentsel Tasarım veya Proje Biriminin, toplanma alanı olan parklar ve açık alanlar ile barınma alanları üzerindeki proje çalışmalarında, bu alanların öncelikli vasıflarını dikkate alması yararlı olur.

Şeklindeki hususların oybirliğiyle kabulü hakkında Deprem Afet ve Sosyal Konutlar+Yerel Gündem 21+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:131

7-(MECLİS ÜYELERİ-20990) Son dönemlerde ülkemizde artarak çoğalan çocuk istismarları, kadın cinayetleri ve aile içinde yükselen şiddet toplumun en büyük sorunu olarak görülmektedir. Bu son derece ciddi olan sorunlar yumağını azaltmak amacıyla, Belediyemizin stratejik planları doğrultusunda ilçemizde kadın istihdamı, siyasi, eğitim, kent yönetimine katılım ve benzeri konular ile ilgili veri toplanması, belediyemizin bu konu ile ilgili belleğinin oluşturulması, bu etkinliğin geniş kitlelere yayılması için semt evlerinin aktif hale dönüştürülmesinin oybirliğiyle kabulü hakkında Kültür ve Turizm+Kadın Erkek Eşitliği+Sosyal İşler Komisyonları Ortak Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:132

8-(MECLİS ÜYELERİ-20991) Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünde yapılan ve yapılmakta olan aile çalışmaları kapsamına alınarak 0-3 yaş arası engelli çocukların tespiti, anne babalara destek rehberliği ve danışmanlık hizmetleri verilmesinin, bu çalışmanın aynı zamanda engelli envanteri çalışmasının başlangıcı olması gerektiğinin oybirliğiyle kabulü hakkında Eğitim+Engelliler ve Yaşlılar Komisyonları Ortak Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:133

Cemil TUGAY
Belediye Başkanı